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                                                                                                                                                                                                         Продовження додатка 


 							Додаток 
							до рішення міської ради
	27.10.2021 №888


СПИСОК
заявників (користувачів), яким надаються в оренду земельні ділянки, 
на яких  розташовані будівлі або споруди, що перебувають у їх власності


	№ п/п
	Землекористувач
	Категорія земель та вид використання
земельної ділянки
	Район міста, адреса та кадастровий номер
ділянки
	Площа
земель-ної          ділянки
(га)
	Реєстрація земельної ділянки  в Державному земельному кадастрі (витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку)
	Дата закінчення терміну дії раніше укладеного договору оренди земельної ділянки
	Реєстрація права власності на об’єкт нерухомого майна, правоуста-новчі документи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Громадянин Гхаіт Сарі Омар Сулайман
	Землі житлової та громадської забудови, для розміщення вбудованого приміщення закусочної
(приміщення 9)
	Покровський район,                                 вул. Миколи Світальського, 8а,
1211000000:04:526:0002
	0,0049 га 
(17/1000 часток від загальної площі земельної ділянки –0,2881 га)
	09.09.2021 
№НВ-0007562042021
	-
	07.07.2021
№42869182

	2
	Приватне підприємство «ФІЛІН»
	Землі житлової та 
громадської забудови,
для розміщення існуючої будівлі складу будматеріалів
	Довгинцівський район,                                 вул. Дніпровське 
шосе, 20ж,
1211000000:03:160:0154
	[bookmark: _GoBack]0,3207
	20.08.2021
№НВ-1216529982021
	09.08.2021
	14.07.2009
№279037

	3
	Фізична особа-підприємець
Стрюков Володимир Анатолійович
	Землі житлової та 
громадської забудови,
для розміщення нежитлової 
будівлі - ларька
	Центрально-Міський район,                                 вул. Купріна, 127,
1211000000:08:117:0019
	0,0158
	27.09..2021
№НВ-0007699932021
	20.01.2020
	13.04.2016
№14183893

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	Фізична 
особа-підприємець
Мазуренко Олена Леонідівна

	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 
для розміщення
 виробничої бази
	Металургійний район,                                 вул. Бородіна, 1,
1211000000:02:161:0020
	0,1539
	15.09.2021
№НВ-126652782021
	-
	16.06.2021
№42533498

	5
	Приватне підприємство «ТЕХ-МАШ»
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 
для розміщення комплексу (будівлі складів, боксів, майстерні, огорожа)
	Інгулецький район,                                 вул. Ангарська, 16,
1211000000:05:124:0004
	0,6136
	13.09.2021
№НВ-0007580212021
	-
	29.01.2018
№24588922

	6
	Фізична 
особа-підприємець
Герасимов Віктор Ярославович
	Землі житлової та 
громадської забудови,
для розміщення магазину
	Центрально-Міський район,                                 пл. Лебедєва-Кума-
ча, 109/1,
1211000000:08:358:0082
	0,0115
	24.09.2021
№НВ-0007692522021
	11.06.2020
	09.03.2010
№29867712

	7
	Фізична 
особа-підприємець
Герасимов Віктор Ярославович
	Землі житлової та 
громадської забудови,
для розміщення складського приміщення
	Центрально-Міський район,                                 пл. Лебедєва-Кума-
ча, 109/2,
1211000000:08:358:0083
	0,0064
	24.09.2021
№НВ-0007692662021
	11.06.2020
	09.03.2010
№29868408

	8
	Товариство з 
обмеженою
 відповідальністю 
«АТБ-ТОРГСТРОЙ»
	Землі житлової та 
громадської забудови, для розміщення магазину продовольчих та непродовольчих товарів
	Покровський район,
мкр-н 5-й Зарічний, 88а,
1211000000:04:223:0290
	0,2436
	29.09.2021
№НВ-1216735622021
	26.06.2021
	23.05.2018
№26287263




Керуюча справами виконкому	                 Тетяна Мала
